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                                 دانلود فرم ها و صورتجلسات طرح ارتقای سواد حرکتی دانش آموزان
موضوع  مهارت های حرکتی  موضوعی است که در رابطه با آن پژوهش های زیادی نگارش می   شود. همچنین در رابطه با موضوع فعالیت های بدنی دانش آموزان و بررسی روابط و  تاثیرات آنها بر روی هم نیز جای بسی تامل است. پژوهش گران در رشته تربیت   بدنی همواره بررسی های علمی و پژوهشی خود را در این رابطه در معرض مخاطبین   این رشته قرار داده اند. در محصول حاضر نیز تلاش شده است که این موضوع   بیشتر و دقیق تر بسط داده شود.
فاکتور های مورد بحث ارتباط عمیق و غیر قابل اجتنابی با هم دارند و رابطه معنا داری بین داده های پژوهش وجود دارد.
با  توجه به نتایج به دست آمده می توان گفت نظرات پژوهشگران رشته تربیت بدنی   پیرامون مقوله های ارائه شده در این رابطه کاملا صحیح و مبتنی بر واقعیت   است. از این رو پیشنهاد می شود مباحث مهارت های حرکتی  و فعالیت های بدنی   دانش آموزان در مراکز آموزش عالی و تحصیلات تکمیلی مطرح گردد. و نتایج   تحقیقات به صورت طرح ارتقای سواد حرکتی دانش آموزان در مدارس ابتدایی ارائه گردد.
در  سایت های آموزشی ما نمونه طرح هایی را از بخشنامه وزارتی توسعه سواد حرکتی  آماده کرده ایم که آنها را می توانیم در اختیار شما عزیزان قرار دهیم.
گزارش طرح ارتقای سواد حرکتی دانش آموزان در مدارس ابتدایی
پژوهشگران  و محققین برتر در رشته تربیت بدنی در طول سالیان متوالی سعی بر این داشته   اند که مطالعات گسترده ای بر روی مهارت های حرکتی  و زیر مجموعه های پژوهشی  آن داشته باشند . به طور قطع به یقین باید گفت که موضوع مهارت های حرکتی    و پرداختن و وجوه مختلف و جنبه های گوناگون تحقیقاتی در این رابطه می   تواند راهگشای دقیقی در رابطه با علم آموزان عرصه تربیت بدنی باشد.
به جرئت می توان گفت که پرداختن به موضوع طرح ارتقای سواد حرکتی دانش آموزان در مدارس ابتدایی   یکی از اساسی ترین مسائلی است که می توان در تربیت بدنی به آن پرداخت و   همچنین در این رابطه موضوع مهمی که جای بحث دارد موضوع فعالیت های بدنی   دانش آموزان است. پرداختن به این موضوع می تواند راهبرد های آموزشی غیر   قابل وصفی را در اختیار پژوهشگران قرار دهد.  
همکاران   گرامی و دانش آموزان عزیز می توانند با مراجعه به سایت ما از نمونه های   کامل گزارش های طرح ارتقای سواد حرکتی دانش آموزان بهره کامل و کافی را   ببرند.
گزارش جلسات طرح ارتقای سواد حرکتی دانش آموزان در مدارس ابتدایی
صورتجلسه  هایی که در طرح ارتقای سواد حرکتی دانش آموزان در سایت آماده نموده ایم ،   همگی برای آشنایی با چند و چون و چگونگی بهتر عمل نمودن در این طرح می   باشد. چرا که یکی از مهمترین مسائل پیرامون مهارت های حرکتی  موضوع فعالیت   های بدنی دانش آموزان است که می تواند نقش تعیین کننده ای را در رابطه با   نتایج پژوهش های پژوهشگران تربیت بدنی ایفا نماید. پژوهش گران تربیت بدنی   بر این باورند که در رابطه با مهارت های حرکتی  می توان پژوهش های علمی و   مسائل پرمغز و پر محتوایی را ارائه نمود که یکی از مهمترین این وجوه قابل   پژوهش تربیت بدنی است.
همانگونه که واقفیم در رشته   تربیت بدنی فاکتور ها و محور های پژوهشی بیشماری وجود دارد که پرداختن به   هر کدام از آن موارد می تواند یک سری از مشکلات اساسی را از نظام آموزشی و   پرورشی کشور ما برطرف نموده و مرتفع سازد. چرا که متاسفانه در کشور ما از   کمبود منابع مطالعاتی رنج می بریم و خصوصا در تربیت بدنی هنوز خیلی مانده   است که به نقطه قابل اعتماد و امیدوار کننده ای برسیم. بنا بر این نیاز است  که در این رابطه در رشته تربیت بدنی تحقیقات و پژوهش های قابل قبولی صورت   گیرد.
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